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EURUSD

ABD’de başlayan başkanlık seçimleri ile birlikte dolar

endeksindeki volatilitenin arttığı, bununla birlikte EURUSD

paritesinde de dalga bir seyrin ön plana çıktığı görülüyor.

ABD’de başkanlık seçimlerinin başlaması ile birlikte dün

dolar endeksinde sert bir geri çekilme hareketi oluştuğunu

gördük. 94 seviyesi üzerinden düşüşe geçen dolar endeksi

dün 93,10 seviyesi altına kadar gerilerken, EURUSD

paritesi ise 1,1770 seviyesine kadar yükseldi. Bu sabah

erken saatlerinde, kesinleşen eyalet sonuçlarına göre

Donald Trump ve Joe Biden arasındaki farkın seçim öncesi

anketlerin işaret ettiğinden daha yakın olması ve Donald

Trump’ın kilit eyaletlerde seçimi önde götürmesi ile birlikte

dolar endeksindeki kayıpların bir kısmının silindiğini ve

endeksin yeniden 94 seviyesi üzerine yükseldiğini

görüyoruz. EURUSD paritesinin de dünkü yükseliş hareketi

sonrasında yeniden 1,17 altına indiği takip ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1808 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: SELL MACD: SELL RSI: SELL
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GBPUSD

İngiltere'de son 24 saatte 20 bin 18 yeni vakanın tespit

edilmesi ile toplam vaka sayısı 1 milyon 73 bin 882'ye

yükseldi.

İngiltere'de Covid-19 vakaları hızla artmaya devam ediyor.

İngiltere Sağlık Bakanlığı tarafından açıklanan verilene göre,

son 24 saatte 20 bin 18 yeni vakanın tespit edildiği, toplam

vaka sayısının ise 1 milyon 73 bin 882'ye ulaştığı belirtildi.

Ülkede Covid-19 nedeniyle son 24 saat içinde 397 kişi

hayatını kaybederken, toplam can kaybı 47 bin 250'ye

yükseldi.

İngiltere'de artan korona virüs vakaları nedeniyle Perşembe

gününden itibaren 4 haftalık bir ulusal sokağa çıkma yasağı

uygulanacak. İngiltere Başbakanı Boris Johnson dün yaptığı

açıklamada, korona virüs salgınındaki ikinci dalganın kontrol

altına alınması için harekete geçmekten başka bir alternatif

olmadığını ifade etmişti.

TEKNİKANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3028 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

ABD seçimlerine odaklanan Asya piyasaları haftanın üçüncü

işlem gününde pozitif bir seyir izledi.

ABD seçimleri ve Avustralya Merkez Bankası'nın faiz kararına

odaklanan Asya hisseleri haftanın ikinci işlem gününde pozitif bir

seyir izledi. Japonya'da piyasaların tatil nedeniyle kapalı olduğu

günde Japonya hariç MSCI Asya-Pasifik endeksindeki yükseliş

de yüzde 1'e yaklaştı. ABD'de Biden'ın anketlerde öne çıkmasıyla

yatırımcılar ABD-Çin geriliminin azalacağını öngörürken, bölge

ülkelerinin para birimleri de bu beklentiden destek buldu.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,959 ve 105,180 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Haftaya yükseliş ile başlayan Dolar ve Çin tarafında

toparlanmaya işaret eden ekonomik göstergeler değerli metalde

yukarı yönlü hareketleri sınırlandırırken, ABD seçimleri, Fed

toplantısı öncesi yataya yakın hafif yukarı yönlü seyrin sürdüğü

takip edilmişti. Geçtiğimiz gün ise artan güvenli liman talebi

değerli metalde aşağı yönlü hareketleri sınırlandırırken, ABD’de

gerçekleşecek seçimlerden dolayı meydana gelen belirsizlik ile

birlikte Ons Altın’da yukarı yönlü sınırlı hareketlerin sürdüğü takip

edildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1899 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1903 ve 1920 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1897 ve 1880 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

OPEC petrol üretim kısıntısını derinleştirmeyi değerlendiriyor

OPEC üyelerinin ABD'de artan COVID-19 vakaları ve

AVrupa'da alınan yeni önlemlerin talebi daha da azaltacak

olması ihtimaline karşı üretim kısıntılarını derinleştirmeyi

planladıkları duyuruldu. Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü

(OPEC) üyesi ülkelerden yetkililer ve danışmanların Wall Street

Journal gazetesine verdikleri bilgiye göre Suudi Arabistan ve

diğer OPEC üyeleri, koronavirüs salgınının ABD ve Avrupa'da

hızla yayılmaya devam etmesi ve Avrupa'da yeni karantina

tedbirlerinin uygulamaya konması karşısında petrol arz

kısıntısını derinleştirmeyi değerlendiriyorlar.

"Üretim kısıntısının derinleştirilmesi bir seçenek" ifadelerini

kullanan bir yetkili, ABD'de geçtiğimiz hafta Batı Teksas

petrolünün 1 Haziran'dan bu yana görülen en düşük seviyeye

inmesinin bu seçeneğin tartışılmaya başlanmasına yol açtığını

vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 38,49 seviyesinde fiyatlanan petrolde

38,77 seviyesini hedeflenerek satış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Küresel piyasalar, ABD'de 59. başkanlık seçimlerindeki oy

sayımını takip ederken, piyasa fiyatlamalarının pozitif yönde

olması dikkati çekiyor.ABD'de 59. başkanlık seçimlerinde resmi

olmayan verilere göre, Cumhuriyetçi aday Donald Trump 125,

Demokrat aday Joe Biden 209 delegeye ulaşsa da bazı kritik

bölgelerde Trump'ın önde olması sonucun çok farklı

olabileceğine işaret ediyor.Analistler, son verilere göre, Trump'ın

kritik olarak nitelendirilen Florida ve Ohio eyaletini kazanması

sonrası, tahminlerin Trump lehine döndüğü belirterek, bununla

birlikte mektupla kullanılan oyların çokluğu nedeniyle kesin

sonuçların alınmasının zaman alabileceğini ifade etti. Dün pay

piyasaları, seçimin gündemden kalkacağına yönelik

fiyatlamaların etkisiyle güçlü bir şekilde pozitif seyrederken,

bunda seçim sonrası tekrar gündeme gelecek teşvik

beklentilerinin ağır bastığı tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükselişlerin kısıtlı kalacağı

öngörülen endeks için gün içi değerlendirilebilecek satış

yönündeki pozisyonlar 12076 ve 12343 seviyesine yakın

değerlendirilebilir düşüş potansiyeli seçimlerin yaklaşmasından

kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin fiyatı 13.300 doların üzerinde teklif vermeye devam etti ve

ABD doları karşısında yeni bir artış başlattı. Başarılı analist

Aayush Jindal’a göre, Bitcoin fiyatı 13.700 doların üzerine çıktı ve

yakın vadede daha da yükselmeye devam etmesi muhtemel.

Bitcoin fiyatı, 13.300 dolar civarında güçlü bir destek bulduktan

sonra yeni bir yukarı doğru hareket başlattı.

Fiyat şu anda 13.600 doların ve 100 saatlik basit hareketli

ortalamanın oldukça üzerinde işlem görüyor.

BTC/USD paritesinin saatlik grafiğinde (Kraken’den gelen veri

akışı) 13.700 dolara yakın dirençle büyük bir düşüş eğilimi

çizgisinin üzerinde bir kırılma oldu.

Analiste göre, parite 100 saatlik SMA’nın üzerindeki kazançları

konsolide ediyor ve yine 13.850 doların üzerine çıkabilir.

Aayush Jindal: Bitcoin fiyatı olumlu işaretler gösteriyor! Tekrar

ralli yapabilir.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 13644 ve 13488 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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